
TÝDEN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
DNŮ 7 14 21 28 35 42 49 56 63 70 77 84 91 98 105 112 119 126 133 140 147 154 161 168 175 182 189 196 203 210

0.
Č. Š ULICE POVRCH POZNÁMKA
1 Š201 VOLUTOVÁ 162 Z DLAŽBA VÝSADBA KEŘŮ 4
2 Š204 VOLUTOVÁ / KODYMOVA Z DLAŽBA
3 Š205 KODYMOVA
4 Š208 KODYMOVA Z DLAŽBA
5 Š209 KODYMOVA/BĚHOUNKOVA Z DLAŽBA
6 Š210 BĚHOUNKOVA
7 Š211 BĚHOUNKOVA ASF
8 Š213 BĚHOUNKOVA ASF
9 Š214 BĚHOUNKOVA/DOMINOVA ASF

10 Š215 DOMINOVA ASF
11 Š216 DOMINOVA ASF
12 Š314a DOMINOVA/MEZI ŠKOLAMI ASF
13 Š217 MEZI ŠKOLAMI ASF
14 Š218 MEZI ŠKOLAMI ASF
15 Š219 MEZI ŠKOLAMI
16 Š220 MEZI ŠKOLAMI
17 Š221 MEZI ŠKOLAMI Z DLAŽBA
18 Š222 MEZI ŠKOLAMI
19 Š223 MEZI ŠKOLAMI Z DLAŽBA
20 Š224 MEZI ŠKOLAMI
21 Š225 MEZI ŠKOLAMI Z DLAŽBA
22 Š903 PETRŽÍLKOVA ASF
23 ŠV1 PETRŽÍLKOVA
24 ŠV2 PETRŽÍLKOVA ASF VÝSADBA KEŘŮ 2
25 ŠV3 PETRŽÍLKOVA ASF
26 Š305 BĚHOUNKOVA ASF

POZNÁMKA: Postup prací, pořadí jednotlivých pracovních míst, může být přizpůsobeno požadavkům dotčených orgánů a správců

časová náročnost provedení jednotlivých míst bude známa po odhalení stávajícího stavu v rámci realizace, prodloužení či zkrácení doby provedení jednotlivých míst bude projednáno s objednatelem

PŘÍPRAVA D
O

KLAD
Ů

 K PŘED
ÁN

Í D
ÍLA

PPŘED
ÁN

Í D
ÍLA

Příloha č.3   HARMONOGRAM  PRACÍ  -   Oprava kanalizačních šoupat kolektoru Nové Butovice 4.20

Zhotovitel:    Amitera s. r. o.,   Hodkovská 493, 19016 Praha 9
ID

EN
TIFIKAČ

N
Í ŠTÍTKY, LO

G
A, KO

N
TRO

LA AN
TIKO

R N
ÁTĚRŮ

ZAH
RAD

N
IC

KÉ PRÁC
E D

EF Ú
PRAVA PO

VRC
H

Ů

ADMINISTRATIVNÍ ČINNOST, VÝKOPOVÁ 
POPOVOLENÍ, PŘÍPRAVNÉ A KOORDINAČNÍ 
PRÁCE

ZAHÁJENÍ PO VSTUPNÍM JEDNÁNÍ

ADMINISTRATIVNÍ ČINNOST, VÝKOPOVÁ POPOVOLENÍ, PŘÍPRAVNÉ A 
KOORDINAČNÍ PRÁCE

VÝKOPOVÉ PRÁCE-SANACE STROPU-IZOLACE-DEMONTÁŽ Š-SANACE JÍMEK 
A STĚN-MONTÁŽ Š+OVLÁDACÍ TYČE                                                                 - 

PŘÍPADNĚ PROVIZORNÍ POVRCH 

REVIZE, KO
N

TRO
LY

PŘED
ÁN

Í PO
VRC

H
Ů

 TSK

D
EF. ASF. PO

VRC
H

Y
DEFINITIVNÍ 

NOVÉ POVRCHY


